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کرونـــا

سلامت

عضو کمیته علمی کشوری مقابله با کرونا با 

تاکید بر لزوم رعایت پروتکل های بهداشتی 

احتمالی  شدن  علامت دار  به  توجه  و 

دانش آموزان در شرایط حضور در مدارس، 

گفت: از مردم درخواست می کنم که اگر 

واکسیناسیون شان را تکمیل نکرده یا دز 

و  کرده  نکرده اند، مراجعه  تزریق  را  سوم 

واکسیناسیون شان را تکمیل کنند.

به گزارش جام جم آنلاین، دکتر حق ازلی 

با ایسنا درباره وضعیت کرونا  در گفتگو 

در کشور، گفت: بعد از تعطیلات نوروزی 

در   ... و  مسافرت ها  شرایط  به  باتوجه 

استان هایی که تراکم سفر زیاد بود، تعدادی 

افزایش مراجعه کننده در حوزه کرونا گزارش 

شد، اما به طور کلی تعداد افرادی که در 

کل کشور مبتلا شدند، وضعیت نزولی دارد 

و تعداد مرگ ومیر هم کاهش یافته است. 

در عین حال از آنجایی که روند به سمت 

عادی سازی ارتباطات اجتماعی یا بازگشایی 

مدارس حرکت می کند، رعایت بهداشت 

فردی و پروتکل های بهداشتی بسیار مهم 

و کمک کننده است. در عین حال آگاهی 

دانش آموزان و والدین در حوزه بیماری و 

توجه به علائم بسیار حائز اهمیت است.

باید  فعلی  شرایط  در  افزود:  وی 

زیرا  شود؛  گرفته  جدی  واکسیناسیون 

یکی از مهمترین عواملی که ثابت شده 

است،  موثر  کووید ۱۹  بیماری  کنترل  در 

انجام واکسیناسیون علیه کرونا و رعایت 

همین  بر  است.  بهداشتی  پروتکل های 

می کنم  درخواست  مردم  همه  از  اساس 

که کسانی که واکسیناسیون شان را تکمیل 

نکرده اند،  تزریق  را  سوم  دز  یا  نکرده اند 

مراجعه کرده و واکسیناسیون شان را تکمیل 

کنند. برخی کشورها حتی تزریق دز چهارم 

را هم شروع کرده اند.

توصیه  های ضدکرونایی برای مدارس

رعایت  لزوم  بر  تاکید  با  حق ازلی 

پروتکل های بهداشتی و استفاده از ماسک 

در مدارس با توجه به بازگشایی های انجام 

های  پروتکل   رعایت  داد:  شده،  ادامه 

بهداشتی در مدارس بسیار مهم است. به 

عنوان مثال استفاده از ماسک بسیار مهم 

است. همچنین اولیای مدارس و فرزندان 

باید نسبت به بروز علائم در دانش آموزان 

حساس باشند و اگر احساس کردند که 

علائمی وجود دارد، حتما از ورود فرزندشان 

به مدرسه خودداری کنند. مربیان مدارس 

حتما توجه داشته باشند که هر روز یک 

غربالگری اولیه در مدارس انجام شود و 

طبیعتا اگر امکان انجام واکسیناسیون برای 

داشته  وجود  مدت  این  در  هم  کودکان 

مناسب تر  شرایط  شود،  انجام  و  باشد 

خواهد بود.

افرادی  همه  و  مردم  از  کرد:  تاکید  وی 

می روند،  مدرسه  به  فرزندان شان  که 

خواهش می کنم که اگر کوچکترین شکی 

یا  دارند  تب  فرزندان شان  که  داشتند 

بی حال هستند، حتما از فرستادن آنها به 

مدرسه خودداری کنند. اولیای مدرسه هم 

حتما در این موارد دقت کنند که ضمن 

آموزش رعایت پروتکل های بهداشتی به 

علامت دار  مراقب  حتما  دانش آموزان، 

دانش آموزی  اگر  و  باشند  بچه ها  شدن 

علامت دار بود، او را از جمع خارج کنند. 

زیادی در  اگر مشاهده کردند که تعداد 

مبتلا شدند،  یا  دارند  یک کلاس علائم 

حتما آموزش آن کلاس را به صورت غیر 

حضوری ادامه دهند.

پیش بینی درباره پیک  های آتی کرونا

هفتم  پیک  به  ورود  احتمال  درباره  وی 

کرونا در کشور با توجه به ایجاد سویه های 

جدید کرونا در دنیا، گفت: باتوجه به اینکه 

تعداد زیادی واکسن در کشور تزریق شده 

و بیش از ۲۶ میلیون نفر هم واکسن دز 

را تزریق کرده اند، مانند همه جای  سوم 

دنیا احتمال اینکه پیک های شدیدی مانند 

پیک پنجم و ششم داشته باشیم، ضعیف 

احتمال  این  هر صورت  در  اما  می شود، 

به صورت  بیماری  افزایش  از  که میزانی 

باشد،  داشته  وجود  کوچک  پیک های 

هست.

جهش  های جدید کرونا و کاهش رعایت 

پروتکل های بهداشتی

نیز  امیکرون   XE سویه  درباره  حق ازلی 

گفت: طبیعتا هر سوشی که تغییر ژنتیکی 

می کند، می تواند در کل دنیا ایجاد بیماری 

کند. به نظر می رسد سوشی که ایجاد شده، 

احتمال انتقالش بیشتر است. البته هنوز 

اطلاعات زیادی از شدت بیماری زایی آن 

وجود ندارد، اما به نظر می رسد که احتمال 

انتقال در این سوش بیشتر است. بنابراین 

پروتکل های  رعایت  فردی،  مراقبت های 

بهداشتی و استفاده از ماسک را باید به 

صورت جدی تر رعایت کنیم؛ موضوعی که 

متاسفانه طی چند هفته گذشته مقداری 

کاهش یافته است.

بسیاری از افراد دوران کودکی خود را در 

خانه یا محیطی گذرانده اند که توقع آن 

را نداشته اند و بسیاری از خانه ها، درگیر 

بی ثباتی های عاطفی، اضطراب و نگرانی 

و محیطی مملوء از غم یا وحشت برای 

کودک بوده اند.

مطالعات   ، آنلاین  جم  جام  گزارش  به 

کارشناسی حاکی از آن است که گاهی به 

برخی از افراد در خانواده این طور آموزش 

داده می شود که از ابراز خوشحالی خود 

جلوگیری کنند و همچنین گفته شده که 

تنها در این صورت می توانند، احساسات 

ثابت و سازگاری داشته باشند.

از این رو، ذهن و بدن به چنین محیطی 

که در آن رشد یافته، خو می گیرد. در این 

محیط فرد یاد می گیرد که با استرس و 

کنار  شرایطی  هر  تحت  خود  اضطراب 

بیاید و از این احساسات برای خود یک 

پناهگاه )روانی( بسازد. در واقع فرد تنها با 

این حس اضطراب با این پناهگاه ارتباط 

برقرار می کند.

به یک  را  فرد  نوبه خود  به  این شرایط 

فرد  می کند.  تبدیل  عاطفی"  "معتاد 

آمیخته  عاطفیِ  وضعیت  به  ناخودآگاه 

با نگرانی و اندوهی که با آن بزرگ شده، 

معتاد می شود. از این رو، هنگامی که در 

محیطی قرار می گیرد که در آن موضوعی 

وضعیت  این  ندارد،  وجود  نگرانی  برای 

باعث وحشت او می شود، زیرا احساس 

می کند که در پناهگاه خود نیست.

انجام  کاری می توان  این شرایط چه  در 

داد؟ و چگونه می توان این اعتیاد عاطفی 

را متوقف کرد؟

تایمز،  هندوستان  نشریه  نوشته  به 

روانشناسان بر این باورند که برخی از افراد 

)به اشتباه( به اضطراب و آسیب به عنوان 

یک اصل تربیت عاطفی عادت کرده اند، به 

طوری که وقتی تنها می مانند یا در محیطی 

می گیرند  قرار  نیستند،  مضطرب  که 

طبیعتا دچار کمبود ترشح هورمون هایی 

که  می شوند  استرس(  )هورمون های 

می شود،  باعث  آن ها  وجود  معمولا 

احساس کنند در خانه خودشان هستند. 

معمولا  و  روانی  واکنشی  )در  این  بنابر 

ناخودآگاهانه( سعی می کنند روابط خود 

را تحریک نمایند یا اقداماتی انجام دهند 

تا در زندگی روزمره خود، اضطراب و اندوه 

ایجاد کنند. این کار تنها برای این است که 

فرد در وضعیت عاطفی قرار گیرد که در آن 

بیشتر احساس کند در خانه خودش است 

)صرفا به این خاطر که سال های کودکی را 

در نگرانی و اضطراب سپری کرده و به این 

وضعیت عادت کرده است(.

روانشناسان تاکید دارند برای افرادی که 

بیشتر با چنین شرایط عاطفی درگیر هستند 

مهم است که بخشی از روز را به سکوت 

و مراقبه بپردازند و به خود یادآوری کنند 

که "اشکالی ندارد همیشه بحران نداشته 

باشند و در شرایط نگران کننده نباشند" و 

از محیط هایی که  همچنین سعی کنند 

باعث خشم عاطفی در آن ها می شوند، 

دوری کنند.

عضو کمیته علمی کشوری مقابله با کرونا اعلام کرد:

توصیه  های ضدکرونایی برای مدارس

گــــزارش

سلامت

گــــزارش

آگهی

نذر خون را به شب های قدر موکول نکنید
سخنگوی سازمان انتقال خون کشور به روزه داران توصیه کرد که اهدای خون را محدود به شبهای قدر 
نکنند .  دکتر عباس صداقت رابطه با وضعیت بانک خونی کشور  گفت: ما خوشبختانه امسال به لحاظ 
مدیریت ذخایر خون شرایط خاص تری نسبت به سال گذشته داشتیم.

آگهی فقدان سند مالکیت 1707/624 
بخش 5 دیر

آقای محمد امامی با تسلیم استشهاد محلی مدعی 

است یک جلد سند مالکیت ششدانگ یکبابخانه به 

پلاک 1707/624 به مساحت 212/76 متر مربع واقع 

در بخش 5 دیر که در دفتر جلد 40 صفحه 106 و ذیل 

4785 به نام آقای علی محمدی لقب ثبت و صادر و 

تسلیم گردیده که به علت جا به جایی سرقت گردیده 

و در خواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده 

الواسطه بموجب خلاصه معامله شماره  سپس مع 

محمد  آقای  بنام  دیر   15 دفتر   1400/02/18-82770

اصلاح  مراتب طبق  لذا  یافته  قطعی  انتقال  امامی 

ثبت  قانون  آئینامه   120 ماده  اصلاحی  یک  تبصره 

اعلام میشود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی 

معامله ای نموده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 

خود می باشد تا ده روز پس از انتشار این آگهی به 

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر مراجعه و 

اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا 

سند معامله تسلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر 

سند  اصل  اعتراض  در صورت  یا  و  نرسد  اعتراضی 

ارائه نشود المثنی سند طبق مقررات صادر و متقاضی 

تسلیم خواهد شد.%

تاریخ انتشار آگهی:  1401/01/27

شماره: 5 م الف

محمد رمضانی زاده- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک 

شهرستان دیر

...........................................................................

))آگهی تحدید حدود قانون ساماندهی
 و حمایت از تولید و عرضه مسکن

 مصوب ۱۳۸۸ ((
نظر به اینکه املاک مشروحه ذیل در اجرای مقررات 

قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت 

از   1388/12/02 مصوب  مسکن  و  عرضه  تولید  از 

دیر  شهرستان  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  طرف 

صدور  درخواست  متقاضیان  طرف  از  نمایندگی  به 

سند مالکیت نموده و تصرفات مالکانه وبلامعارض 

از ماده یک  بند ۲  اجرای  در  بلامنازع متقاضیان  و 

قانون منجر به صدور رأی گردیده است لذا با توجه 

به عدم سابقه تحدید حدود آنها در اجرای بند ب 

از ماده ۷ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر جهت 

اطلاع عموم الصاقی و عملیات تحديد حدود به شرح 

نماینده  با حضور  تاریخ تعیین شده ذیل در محل 

بنیاد مسکن و صاحبان املاک و مجاورین به عمل 

خواهد آمد و عدم حضور مانع انجام عمليات تحدید 

حدود نخواهد شد.

ششدانگ  امینی  فاطمه  خانم   1858/2 1-پلاک 

یکبابخانه به مساحت 466/66 متر مربع واقع در دیر 

تحدید حدود 1401/02/20
لذا بدینوسیله اعلام میدارد اشخاصی که نسبت به 

اصل ملک اعتراض دارند از تاريخ الصاق یا انتشار 

این آگهی و اشخاصی که نسبت به تحدید حدود 

تنظیم  تاریخ  از  دارند  اعتراض  ارتفاقی  حقوق  و 

صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت بیست روز 

باید اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت 

از  یکماه  ظرف  و  نماید  تسلیم  دیر  املاک  و  اسناد 

تاريخ تسليم اعتراض به ثبت دیر دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسليم 

نماید رسیدگی به اینگونه اعتراضات در دادگاه خارج 

در صورت عدم  است  بدیهی  بود.  نوبت خواهد  از 

گواهی  یا تحویل  و  مقرر  در موعد  اعتراض  وصول 

عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک 

دیر عملیات ثبتی با رعایت مقررات خواهد شد.

تاریخ انتشار: 1401/01/27

شماره: 4 م الف

محمد رمضانی زاده_رئیس اداره ثبت اسناد و 

املاک شهرستان دیر

...........................................................................

آگهی مزایده نوبت: دوم 
نظر به اینکه در پرونده اجرائی تحت کلاسه 981758 

شعبه اول اجرای احکام مدنی دشتستان )برازجان( 

محکوم له شرکت خدماتی نهصدو هشتادو هشت 

و  نوع  که  توقیفی  اموال  فروش  تقاضای  کازرون 

مشخصات آن به شرح ذیل میباشد بابت مطالبات 

سید  فرزند  کازرونی  علیرضا  سید  آقای  از  خود 

عبدالکریم و ابراهیم عباسی فرزند حسن را که عبارت 

به مالکیت خانم هاجر  از یک باب منزل مسکونی 

زمانی برازجانی تحت پلاک ثبتی 3352/238 واقع 

در برازجان بلوار جمهوری اسلامی کوچه 11 پلاک آخر 

نبش کوچه میباشد را از طریق انجام مزایده و انتشار 

الانتشار محلی  کثیر  روزنامه های  از  در یکی  آگهی 

استان بوشهر را نموده است به همین علت مزایده در 

روز شنبه مورخه 1401/12/24 از ساعت 9 الی 12 ظهر در 

محل این اجراء برگذار خواهد شد. قیمتی که مزایده 

از آن شروع میشود بر اساس نظریه کارشناس رسمی 

میلیون  وهشتصد  میلیارد  نوزده  مبلغ  دادگستری 

بالاترین  برنده مزایده کسی است که  و  بوده  ریال 

قیمت را پیشنهاد و ده درصد بهای آن را فی المجلس 

به عنوان سپرده به شعبه اجرای احکام تسلیم و بقیه 

مزایده  تاریخ  از  روز   30 مدت  را ظرف  اموال  بهای 

پرداخت نماید در صورت عدم پرداخت مابقی، وجه 

نفع  به  مزایده  هزینه  کسر  از  پس  تودیعی  سپرده 

دولت ضبط خواهد شد. لذا متقاضیان میتوانند در 

مدت پنج روز قبل از برگذاری تاریخ مزایده اموال را 

ملاحظه نمایند شرکت کنندگان باید ده درصد مبلغ 

ذکر شده را بصورت چک تضمینی یا واریز به حساب 

سپرده دادگستری استان بوشهر همراه باشند.

شماره: 30 م الف 

مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دشتستان- 

علی مراد بحرینی 1401010067

1401010065

1401010066

انجمن قلب آمریکا اعلام کرد؛

»پیاده روی« بهترین روش حفظ سلامت 
قلب

طبق گفته انجمن قلب آمریکا، فعالیت بدنی یکی از بهترین راه ها برای مدیریت استرس 

و تقویت خلق و خوی است و در عین حال خطر ابتلا به بیماری های قلبی و سکته 

را کاهش می دهد.به گزارش جام جم آنلاین، انجمن قلب آمریکا حداقل ۱۵۰ دقیقه 

فعالیت هوازی با شدت متوسط در هفته یا حدود ۳۰ دقیقه در روز، پنج روز در هفته را 

توصیه می کند.»دونا آرنت«، رئیس دانشگاه کنتاکی، می گوید: »پیاده روی یک راه عالی 

برای بهبود سلامت و چشم انداز ذهنی شما است و برای انجام آن به تجهیزات ورزشی 

گران قیمت زیادی نیاز نیست. یک جفت کفش خوب بپوشید و یک بطری آب بردارید 

و آماده حرکت شوید.«وی در ادامه افزود: »مهم نیست چقدر سریع یا چه میزان راه 

می روید، مهم این است که حرکت کنید. افزایش فعالیت های روزمره، مانند پارک کردن 

کمی دورتر از مقصد، انجام برخی کار های اضافی خانه یا حیاط خانه و حتی پیاده روی با 

سگ، همگی می توانند سلامت بهتری به همراه داشته باشند.« محققان دریافتند افرادی 

که قدم های بیشتری را در زمان کوتاه برمی داشتند، عمر طولانی تری داشتند، حتی اگر 

تمرینات طولانی و بدون وقفه انجام نمی دادند. فواید پیاده روی بر اساس حدود ۴۵۰۰ 

قدم در روز در فواصل کوتاه بود. به ازای ۱۰۰۰ قدم، کاهش ۲۸ درصدی مرگ در طول 

دوره مطالعه مشاهده شد. افرادی که روزانه بیش از ۲۰۰۰ قدم بدون وقفه بر می داشتند، 

در این مدت ۳۲ درصد کاهش مرگ و میر داشتند.به گفته محققان، در مقایسه با افرادی 

که کمترین قدم ها را داشتند، افراد میانسالی که هر روز بیشترین گام ها را برمی داشتند، 

۴۳ درصد کمتر در معرض خطر دیابت و ۳۱ درصد کمتر در معرض خطر ابتلاء به فشار 

خون بالا هستند.برای زنان شرکت کننده در این مطالعه، آن هایی که بالاترین تعداد 

قدم ها را داشتند نیز در مقایسه با زنانی که کمتر پیاده روی می کردند، ۶۱ درصد کمتر در 

معرض چاقی بودند. به ازای هر ۱۰۰۰ قدم افزایش، زنان ۱۳ درصد کمتر در معرض خطر 

چاقی قرار داشتند.افرادی که حداقل ۷۰۰۰ قدم در روز راه می رفتند، ۵۰ تا ۷۰ درصد کمتر 

در معرض خطر مرگ در طول دوره مطالعه در مقایسه با افرادی بودند که این کار را 

انجام نمی دادند. راه رفتن بیش از ۱۰،۰۰۰ قدم حتی بهتر بود و خطر مرگ زودرس به هر 

دلیلی را در میان مردان و زنان میانسال کاهش داد.آرنت گفت: »در حالی که قرار گرفتن 

در فضای باز در مناطقی که دارای فضای سبز زیادی است ممکن است فواید سلامتی 

نیز داشته باشد، پیاده روی در هر مکانی، از جمله در داخل خانه، در باشگاه یا در مرکز 

خرید، همگی می توانند مزایایی را به همراه داشته باشند.«

 راهکارهایی برای پیشگیری از گسترش 
XE سویه

سویه هیبریدی امیکرون با نام XE در برخی از نقاط جهان در حال گردش است و 

محققان برای جلوگیری از گسترش آن پیشنهاداتی دارند.

به گزارش جام جم آنلاین، به نظر می رسد که این بیماری بیشتر از سویه امیکرون 

قابل انتقال است، اما ممکن است شدت بیماری آن به شدت سویه دلتا نباشد.

دکتر ساچین قندهری، جراح مغز و اعصاب و مدیر عامل بیمارستان IBS هند گفت: 

»اگرچه سویه XE در چند هفته اخیر شهرت یافته است، اما جزئیات کامل آن هنوز 

به  توجه  با  در خصوص علائم و شدت سویه جدید گفت:  او  ناشناخته است«. 

سناریوی بالینی فعلی موارد کووید، به نظر نمی رسد که علائم آن به اندازه سویه دلتا 

باشد اگرچه امکان انتقال بیشتر آن نسبت به امیکرون وجود دارد.

این پزشک با اشاره به اینکه هنوز تعداد مبتلایان و میزان بستری در بیمارستان 

پایین است، گفت: زمان وحشت از این سویه فرا نرسیده است، اما تمام اقدامات 

از بیماری  را انجام دهید.عاقلانه است که همه ما برای جلوگیری  احتیاطی لازم 

شدید از جمله واکسیناسیون کامل، استفاده از ماسک، فاصله اجتماعی و رعایت 

بهداشت  دهیم.سازمان  انجام  را  لازم  احتیاطی  اقدامات  بهداشت دست،  منظم 

جهانی اخیرا گفته بود که سویه جهش یافته جدید XE در بریتانیا شناسایی شده 

است و خاطرنشان کرد که ممکن است بیشتر از زیر سویه امیکرون BA.۲ قابل 

انتقال باشد. با این حال، چندین ویروس شناس در هند گفتند مشخص نیست که 

سویه آن به اندازه کافی قوی باشد که بتواند موج کووید دیگری را ایجاد کند.تاکنون 

یک مورد از سویه XE در بمبئی و دیگری در گجرات شناسایی شده است و گزارش ها 

حاکی از آن است که این سویه ممکن است در دهلی و هاریانا نیز در گردش باشد.

منبع: باشگاه خبرنگاران

 چرا معتاد عاطفی می شویم؟


